
UCHWAŁA NR X/55/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany granic sołectw: Młodzianów, Dziewiątka i Leśnictwo 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 5a ust. 1 oraz art. 35 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465), § 
8 ust. 1 Statutu Gminy Kawęczyn przyjętego uchwałą nr XLIV/301/2018 Rady 
Gminy Kawęczyn z dnia 5 września 2018 roku (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego 
z 2018r. poz. 7010) oraz uchwały nr II/9/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 
23 maja 2024 roku w sprawie konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic 
sołectw: Młodzianów, Dziewiątka i Leśnictwo oraz zmian w ich statutach, Rada 
Gminy Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się granice sołectw: Młodzianów, Dziewiątka i Leśnictwo i określa 
ich nowy przebieg obejmujący miejscowości wraz z n/w numerami działek: 

1) Sołectwo Młodzianów będzie obejmowało swoim zakresem miejscowości: 
Młodzianów, Nowy Czachulec i część miejscowości Dziewiątka tj. działki 
o numerach ewidencyjnych: 35/5, 246, 247, 248, 249, 38/2, 39/6, 39/5, 
40/2, 42/2, 43/5, 43/3,44/1, 44/2, 45/2, 46, 47/2, 48/2, 49/2, 50, 50/2, 
51/2, 52, 53/2, 54/2, 55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 61/2, 62/2, 63/2, 64, 
65/2, 66/2, 67/2, 68/2, 70/2, 72/2, 73/2, 89, 69, 71, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 
80, 81, 254, 253, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 35/4, 43/6, 41/2 . 

2) Sołectwo Dziewiąta będzie obejmowało swoim zakresem część miejscowości 
Dziewiątka z wyłączeniem działek o numerach ewidencyjnych 35/5, 246, 247, 
248, 249, 38/2, 39/6, 39/5, 40/2, 42/2, 43/5, 43/3,44/1, 44/2, 45/2, 46, 
47/2, 48/2, 49/2, 50, 50/2, 51/2, 52, 53/2, 54/2, 55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 
59/2, 61/2, 62/2, 63/2, 64, 65/2, 66/2, 67/2, 68/2, 70/2, 72/2, 73/2, 89, 69, 
71. 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 254, 253, 83, 84, 85, 86, 87, 35/4, 43/6, 
41/2  oraz cześć miejscowości Leśnictwo tj. działki o numerach 419, 380/1, 
423, 424/1, 425, 426/1, 420, 422, 424/2, 426/2. 

3) Sołectwo Leśnictwo będzie obejmowało swoim zakresem cześć miejscowości 
Leśnictwo z wyłączeniem działek o numerach ewidencyjnych  419, 380/1, 
423, 424/1, 425, 426/1, 420, 422, 424/2, 426/2 

§ 2. Zmiana granic sołectwa została poprzedzona konsultacjami 
z mieszkańcami. 

§ 3. 1. Granice sołectwa Młodzianów zostały określone na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16463738-17F2-471C-A734-AF2523E37B76. Podpisany Strona 1



2. Granice sołectwa Dziewiątka zostały określone na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Granice sołectwa Leśnictwo zostały określone na mapie stanowiącej 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/45/91 Rady Gminy w Kawęczynie z dnia 
21 marca 1991r. w sprawie zmiany granic sołectw: Leśnictwo, Dziewiątka 
i Młodzianów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16463738-17F2-471C-A734-AF2523E37B76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/55/2024
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16463738-17F2-471C-A734-AF2523E37B76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/55/2024
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16463738-17F2-471C-A734-AF2523E37B76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/55/2024
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16463738-17F2-471C-A734-AF2523E37B76. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/55/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany granic sołectw: Młodzianów, Dziewiątka i Leśnictwo 

Uchwała została wywołana w odpowiedzi na wniosek mieszkańców. Przedmiotową 
uchwałę poprzedziły konsultacje społeczne w zakresie objętym uchwałą. Obszar sołectw 
powiększony lub pomniejszony o działki ewidencyjne wskazane w uchwale, stanowi 
jednolitą całość obszarową z sołectwami, do których będą przyłączone. Zmiana granic 
poparta jest więziami społecznymi oraz relacjami, jakie łączą mieszkańców poszczególnych 
sołectw.  
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16463738-17F2-471C-A734-AF2523E37B76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/55/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




